
 

 

LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 

2025 M. VASARIO 25 D. ĮSAKYMO  NR. V-28 „DĖL NUMATOMŲ FINANSUOTI 

KULTŪROS ATAŠĖ VEIKLŲ 2025 M. KINO SRITYJE“ PAKEITIMO 

 

2025 m. rugsėjo 24 d. Nr. V-114 

Vilnius 

 

  

                 Atsižvelgdamas į 2025 m. rugsėjo 21 d. gautą kultūros atašė Italijos Respublikoje Lauros 

Gabrielaitytės – Kazulėnienės prašymą,  

p a k e i č i u Kino centro numatomas finansuoti kultūros atašė veiklas 2025 m. kino 

srityje, nustatant didžiausią galimą finansavimo apimtį iš Kino centrui numatytų valstybės biudžeto 

asignavimų 2025 m., patvirtintas Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos direktoriaus 2025 

m. vasario 25 d. įsakymu Nr. V-28 „Dėl numatomų finansuoti kultūros atašė veiklų 2025 m. kino 

srityje“ 1.1 papunktį ir išdėstau jį taip „1.1 Lietuvos trumpametražio kino industrijos pristatymas 

Turino kino festivalyje (Italijos Respublika) – iki 5000 Eur (penkių tūkstančiai eurų).“  

 

 

Direktorius     Laimonas Ubavičius 


